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	Kitap Tanıtım Yazısı : (Arka Kapak)

Hayatta bir tek başarısızlık vardır, o da denememektir. Yazarlar, ulaşılmaz insanlardı. Beni yazmaya inandıran, İçel Sanat Kulübü Yönetim Kurulundaki dostlarımdan Yrd. Doç. Dr. Orhan Özdemir oldu. Onca şair, yazar ve edebiyatla ilgili güzel birikimler inancımı kamçıladı. Her şeyin ilk olanı unutulmazmış. Benim ilk yazılarım, İçel Sanat Kulübü Dergisi'yle başladı ve ardından sevgili dostum Mali Müşavir Gökhan Çözeli'nin sorumlu olduğu bir gazetede köşe yazarak devam etti. Sonra Güney ve Yeni Güney Gazeteleri ile çeşitli dergiler derken 4 senedir devam eden birikimlerimin bir kitapta toplanması heyecanıyla, kitabımı ithaf ettiğim oğlum Eral'ın doğum tarihi olan 24 Nisan hedefim oldu. Hiç planlanmayan bir anda başlayan yazı yazmak benim için bir vazgeçilmezliğe dönüştü. İnsanoğlunun güç elde ettiğinde kimyasının nasıl değişime uğradığını kaleme almak istedim. Çocukluk zamanımdaki özlemlerim, kadın, erkek, çocuk, hırs ve egolar, maskeli gezginciler derken bazen sıcak bazen de şok edici anlatımlarımla ilerledim. Yazılarımdaki kahramanlar ve anlatımlar gerçek yaşanmışlıklardan ibaret olup asla kurgu değildir. Yalanı, gerçeği, aşkı ve hayata dair her şeyi sorguladım. Bu çalışmanın gerçekleştirilmesinde, değerli bilgilerini benimle paylaşan, kendisine ne zaman danışsam bana kıymetli zamanını ayırıp sabırla ve büyük bir ilgiyle bana faydalı olabilmek için elinden gelenden fazlasını sunan, benden esirgemeyen Gökhan Çözeli'ye, iş hayatımda bana gösterdiği anlayış ve maddi / manevi desteğiyle güç veren ortağım ve aynı zamanda eniştem Mehmet Lobut'a teşekkürü bir borç biliyor ve şükranlarımı sunuyorum. Teşekkürlerin az kalacağı diğer kahramanlara ve adını sayamayacağım bir çok dostuma beni gelecekte söz sahibi yapacak bilgilerle donattıkları için hepsine teker teker teşekkürlerimi sunuyorum ve son olarak beni bu günlere sevgi ve saygı kelimelerinin anlamlarını bilecek şekilde yetiştirerek getiren ve benden hiçbir zaman desteğini esirgemeyen, bu hayattaki en büyük şansım olan aileme, eşime, yeğenlerime, kardeşlerime ve 'İlham Kaynağım, Nefesim' dediğim Oğlum Eral'a sonsuz teşekkürler.

	
Kitabın detay sayfasına buradan ulaşabilirsiniz : 
https://yayinevi.kitappad.com/kitaplar/sibel-gelbul-sibelden-239.html
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